247  
**Skivski Notary B. Debitum.**

Coram off. et Actib. pmbus, Caspari Capitan Branseri pbr compit Nris Albertus de  
Andreas Lorenzensis dicitur Inhibuit Lang mente et corpore eorum palam ac libere recogno  
quia pro Joanne de Suiy Suiy Notario Caspari Branseri qui in locum  
off. sui quo ad eum actum tantum attinet Nris Milanum Lombardis subdelega  
uit et ipis facientibus Tenetur est debitus Ceteri Pen et liquidu delin Mutua  
tdq pecunia summam quindecim floren Solon quam quidem summam  
supra scripsit recognos submittit ac se de Actib. bonis eum facientibus inscribit Memora  
to pbr hinc suo fue eius presentibus hinc et festo sancti Martini Antifris pro  
futuro parata pecunia solvere reglery et defacto dare et restituere aut circa  
Acta. Off. presentibus repone et relinquere repostam et solitam nris ad se non  
recipere nec modo quous crepare aut effundere sub radio simili alium  
quindecim floren Solon in defectu solutoris ppe off. ad solvendum remissibile  
faciendum Et coram off. pmb. peremptoria inscribere ac satisfactio. Omnibus  
in dicitur sum. rursus remittit se et sub presentibus et absentibus et abrenunciando.

**Novny Inmissio.**

Nris Leyni Gals Nris Benedicti Profensory una cum Nris Joanne et Al  
berto Galesuemi coram off. pmb. pbr stans publicu recogno quia fencia leg  
ta post d. conditio Cascha pro pbra undescendente ad una Novny ibi  
Nris Joannem dnm Gabrielis Novny in certis pculat ppi per Nris Marti  
num dnm Valentini Novny in septem floren Solon inscribit et coram Actib.  
Nris Branseri recogno ex libera admissione eiusdem Martini nem. neq  
alio tam in bonis quam hic erig. Actz impugnantem inhonifit mueli  
rit et in pbrnem pacem contulit.

**Sybla Zochowski Exemptio.**

Coram off. et Actib. pmbus Caspari Capitan Branseri pbr compit Nris Ctri  
Nris dnm Benedicti Zochowsky de Zochy Nova hie Lang mente et  
corpore eorum palam ac libere recogno quia pbr Nris Valentini dnm  
Andreas Cyflia Zochowsky ex obligacione bonorum hrispochu Cofele sibi  
per eundem in summa quatuordecim floren Solon coram actib. authentibus  
inscripta eam summam expensarum persolvit ideo quous quietat in sinu  
essat et de bonis expense undescendit.

**Zapinski Obligatio.**

Coram off. et Actib. pmbus Caspari Capitan Branseri pbr compit Nris Al  
bertus dnm Pauli Zochowsky Lang mente et corpore eorum palam pu  
blice ac libere recogno. Quia Nris Michaeli dnm Joanni Zapinski  
et ipis facientibus Bonorum summa in bonis Valentini hris Ctes fuleit  
per dnm Campus agris quod reddidit Villam ad gratiam ferreantem  
ita inter dnm Anthoni et sui recognoscenti racione eorum pbr Ctri Nris  
excepit in Ceteris floren Solon hinc ad exemptionem obligavit et inscri  
psit. Insuper ex nunc et Nris off. acceptandis dat et admittit Tacit  
et omnibus personis per totum tempus tenenda eundem caveat sub  
radio simili alium Coram floren Solon Et coram off. pmb.  
in primo Actibus Ceteris peremptoria responsione Omnibus in dicitur sum  
rursus remittit se et sub presentibus et absentibus et abrenunciando.